
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de setembre de 2024 / 16 de septiembre de 2024 HORA 18:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
anterior celebrada el 3 de juny de 2024. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior celebrada el 3 de junio de 2024. Aprobado

2 Seguiment de les activitats del grups de treball. Aprovat Seguimiento de las actividades de los grupos de trabajo. 
Aprobado

MOCIONS MOCIONES

3 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte a la recuperació de les línies expresses de
Pinedo i El Saler. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000015-00) Rebutjat

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
respecto a la recuperación de las líneas exprés de
Pinedo y El Saler. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000015-00) Rechazado

4 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista resepcte
de la Casa de la Demanà. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000015-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
respecto de la Casa de la Demanà. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000015-00) Aprobada propuesta
alternativa

5 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
el rebuig a l'ampliació de la depuradora de Pinedo.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000015-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre el rechazo a la ampliacion de la depuradora de
Pinedo. (Núm. expediente O-89COM-2024-000015-00) 
Aprobada propuesta alternativa

6 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista relativa
a la instal·lació de One Wall en Pinedo. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000015-00) Sobre la mesa

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
relativa a la instalación de One Wall en Pinedo. (Núm.
expediente E-89SOC-2024-000015-00) Sobre la mesa

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta formulada pel Grup Municipal compromís sobe
la iluminació en el Perellonet. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000015-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la iluminación en el Perellonet. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000015-00) Contestada

8 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte de la Plaça Portadors de la Verge. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000015-00) Contestada

Pregunta presentada pel Grupo Municipal Compromís
respecto de la Plaza Portadores de la Virgen. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000015-00) Contestada

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte del passeig marítim de Pinedo. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000015-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
respecto del paseo marítimo de Pinedo. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000015-00) Contestada

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís en
el assumpte "FINANÇAMENT NEXT GENERATION".
(Núm. expedient O-89COM-2024-000015-00) 
Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
en el asunto "FINANCIACIÓN NEXT GENERATION".
(Núm. expediente O-89COM-2024-000015-00) 
Contestada

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís en Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de setembre de 2024 a les 18:00 16 de septiembre de 2024 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD

2 / 2

el assumpte "FINANÇAMENT NEXT GENERATION".
(Núm. expedient O-89COM-2024-000015-00) 
Contestada

en el asunto "FINANCIACIÓN NEXT GENERATION".
(Núm. expediente O-89COM-2024-000015-00) 
Contestada

12 Pregunta formulada pel Grup Municipal Compromís
respecte dels mosquits esterilitzats. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000015-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís
respecto de los mosquitos esterilizados. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000015-00) Contestada

13 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista
respecte de l'estàtua de l'Apol·lo de Pinedo. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000015-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
respecto de la estatua del Apolo de Pinedo (Núm.
expediente E-89SOC-2024-000015-00) Contestada

14 Pregunta plantejada pel Grup Municipal Socialista
respecte del funcionament de les línies 24 i 25 a l'estiu.
(Núm. expedient E-89SOC-2024-000015-00) 
Contestada

Pregunta planteada por el Grupo Municipal Socialista
respecto del funcionamiento de las líneas 24 y 25 en
verano. (Núm. expediente E-89SOC-2024-000015-00) 
Contestada

15 Pregunta plantejada pel Grup Municipal Socialista
respecte de les activitats programades en el curs de la
Universitat Popular. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000015-00) Contestada

Pregunta planteada por el Grupo Municipal Socialista
respecto de las actividades programadas en el curso de
la Universidad Popular. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000015-00) Contestada

16 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

17 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


